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GAzzETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

t della C

del 2 febl

ALLEGATO

1995, che fissa, per il mese di gennaio

sl reg
1995, il tasso di conversione agricolo specifico applicabile all'importo del rimborso delle
spese di magazzineggio nel settore dello zucchero

Tsssi di conversione agricoli

49,3070
9,34812
235418
798191
0976426
2,65256

354,617
196,431
239541
239,331
0953575
703172
11,0722
16,5658

1 Ecu =

franchi belgi e franchi lussemburghesi
corone danesi
marchi tedeschi
franchi francesi
sterline irlandesi
fiorini olandesi
dracme greche
pesete spagnole
lire italiane
scudi portoghesi
lire stedline
marchi finlandesi
corone svedesi
scellini austriaci
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